
PEMERINTAH KABUPATEN BENGKT]LU SELATAN

SEKRETARIAT DAERAH
UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)
Bag Pergadaan Jt, Raya Padang Panjang No" 0l Telp" 2l{D1 Fa:r 21069 Mamra

PENGUMUMAN PEMENANG {PP}
Nomor : 9643201PP/Pokja 15 ULPIDPU/BS/2OI8

Pada hali ini Selasa tanggal lga bulan April tahun Dua Ribu Delapan Belas (03-04-2018). kami yang bertanda tangan dibarah ini Kelornpok Kerja 15

Unit Layanan Pengadaan (ULP) Kabupaten Bengkulu Selatan berdasarkar Surat K@utusan Bupati Bengkulu SdaEn Nomor 050/682 Tahun 2017

tanggal 09 Desember 2017 tentang Pengangkatan Aryola Kdompok Kerja (Pokja) Unit Layanan Pengadaan Barang/ Jasa Pemerintah Kabupaten

Bengkulu Sdatan Tahun Anggaran 2018 dan Surat Perintah Tugas Kepala Urit Layanan Pengadaan (ULP) Kabupaten Bengkulu Selatan Nomor:

027/015/SPT/ULP/8.6/2018 tanggal 06 Matet 2018 telah mdaksanakan pemillitran peryedh Pekeriaan Konseuksi dsqan kletode Peqadaan e-

Pemilihan Langsung, i&tode Kualifikasi Pascakualifikasi, Metode Dokumen Satu File, lvletode Evaluasi Sistem Gugur, Berdasarkan Berita Penetapan

Pemenang (BAPP) Nomor: 964320tsAPP/P0kja 15 ULPEPUPRIBSIZ01S Tanggal 3 April 2018 dengan ini Mengumumkan Pemenang Lelang sebagai
berikut:

Kode Lelang

Nama Pekuiaan

Lok*i Pekeriaan

Sumber Dana

Tahun Anggaran

PEMEMNG:
NAMA PERUSAHAN

ALAMAT PERUSAHMN
NPWP

HARGAPENAWAMN

HARGA PENAWAMN TERKOREKS

HARGA NEGOSIASI

: 9&1320

: Peningkatan Sentra Produksi Atalan Simpang Leban (llotmk) Kecamaian Ulu Manna
: Kabupaten Bengkulu Selatan

: APBD
: 2018

: CV.ZAKY PUTRA TEHNIK
: JL.BENGKULU MANNA DESA LUBUK KEBUR KABUPATEN SELUMA
: 8O,327.215.2-3{1.000
: Rp 1,955,711,000.00 ( Termasuk PPN 10%)
: Rp {,955,7't1,000.00 ( Termasuk PPN 10%)
: Rp 1,955,711,000.00 ( Termasuk PPN 10%)

Demikian Penetapan Pemenang ini dibuat untuk dapat dipequnakan seperlunya dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat

Unit Layanan Pengadaan Kab. Bengkulu Selatan
Pof;ja 15 - Dinas Pekeriaan Umum dan Penefi,ea Rueng

1.

2.

3.

4.

5.

ZOFYAN HARLOKI, S.Pt

READY RICARDO, S.STP, MM

RENDMWMHADISURYA ST

Doni Helmiyadi, ST

Wawan Suryadi, S.Sos

Ketua

Sekretaris

Anggota

Anggota

Anggota


